
» w„ _* ,:
4%

Strana č. Ti

Smlouvač,0-111-2623

Smlouva č. 0-111-2023
o krátkodobém podnájmu prostor

v Obecním domě v Praze

pro akci:

koncerty 22.12.2023

uzavíraná stranami dle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

|. Smluvní strany

1. NAJEMCE: Obecní dům, a.s.
se sídlem: nám. Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1
IČO: 27251918
DIČ: C227251918 (je plátcem DPH)
jednající: Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva

a Mgr. Jan Lacina, místopředseda představenstva
registrace v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 9990
bank. spojení:

(dále jen „nájemce“)

2. PODNÁJEMCE: Český rozhlas
se sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: MgA. Jakub Čížek
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053
bankovní spojení:
zápis v OR: zřízený zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlasu

(dále jen „podnájemce")

Je-Ii podnájemce podnikatelem, tvoří Přílohu č. 3 k této smlouvě kopie výpisu podnájemce
z obchodního rejstříku. Není—Ií podnájemce zapsaný v obchodním rejstříku, tvoří Přílohu č. 3 k této
smlouvě kopie jeho živnostenského oprávnění (výpis ze živnostenského rejstříku).

II. Úvodní ustanovení

Nájemce je podle Nájemní smlouvy č. NAO/58/01/007368/2005 ze dne 22.7.2005 mezi hlavním
městem Praha a Obecním domem, a.s., schválené usnesením Rady hlavního města Prahy č. 1091 ze
dne 197_2005, nájemcem nemovitostí, a to objektu č.p. 1090 na stavební parcele č. parc. 588
(budovy Obecního domu v Praze) a pozemku č. parc. 588, oboje v katastrálním území Staré Město,
obec Praha, zapsaných vkatastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu,
Katastrální pracoviště Praha na LV 122.

Nájemce je oprávněn na základě Nájemní smlouvy č. NAO/58/01/007368/2005 ze dne 22.7.2005
přenechat prostory specifikované v této smlouvě, nacházející se v budově Obecního domu, na adrese
nám. Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1 (dále jen „Obecní dům“), podnájemci do podnájmu za
smluvních podmínek vyplývajících z této smlouvy.



Stfana č. 2

Smlouva č. 0-111-2023

|||. Předmět, doba, účel podnájmu

Nájemce touto smlouvou přenechá níže uvedené prostory. nacházející se v budově Obecního domu,
podnájemci do podnájmu na dobu určitou 2212. 2023 od 10:00 hod do 18:00 hod dne a podnájemce
tyto prostory k užívání přijímá:

Smetanova síň

(dálejen společné „předmět podnájmu").

Podnájemce bude předmět podnájmu užívat za účelem uspořádání zkoušky a dvou koncertů (dále
jen „akce“) dne 22.12. 2023 v době od 10:00 hod. do 12:00 hod. — zkouška a 16:00 hod. do 18:00
hod. - koncert pro maximální počet účastníků dle plánku míst Smetanovy síně (Příloha č. 6 k této
smlouvě), kteří budou vsouladu s účelem podnájmu a souhlasem podnájemce předmět podnájmu
užívat. Specifikace předmětu, účelu, doby podnájmu a úhrady za podnájem jsou uvedeny v Příloze č.
1 k této smlouvě, kteráje její nedílnou součástí.

0 předání a převzetí předmětu podnájmu při zahájení podnájmu a po skončení podnájmu sepíší
nájemce a podnájemce protokol akce. jehož vzor tvoři Přílohu č. 5 k této smlouvě,

IV. Služby, jejichž poskytováníje spojeno s podnájmem

IV. 1.

Nájemcepodnájemci zajistí v předmětupodnájmu tyto základní služby:
— vytápění
- klimatizaci
- základní osvětlení
- přípravu sálu (tj. uspořádánímobiliáře podle požadavků podnájemce)
- základní úklid předmětupodnájmupřed a po akci— kromě likvidaceodpadu
- správa podnájemní smlouvy
- prováděnívyúčtování

(dálejen společně „Základní služby“)

IV.2.

Smluvní strany se dohodly, že Základnl služby jsou součástí úhrady za podnájem, kteráje uvedena
v čl. v této Smlouvy a v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Podnájemce odpovídá za likvidaci odpadu a zavazuje se ji na své náklady samostatnězajistit. Pokud
tak podnájemce neučiní & odpad bude k okamžiku ukončení smlouvy ponechán podnájemcem
v prostorách Obecního domu,sjednaly smluvní strany paušální částku (náklad) za likvidaci odpadu ve
výši 10000,— Kč bez DPH, kterou se podnájemce zavazuje zaplatit nájemci na jeho výzvu ve lhůtě pěti
(5) kalendářních dnů.

IV.3.

Pokud se strany dohodnou, že nájemce poskytne podnájemci i jiné, než Základní služby spojené
spodnájmem (dále jen „další služby“), bude tato dohoda stran 0 dalších službách a jejích ceně
(Příloha č. 4 - Ceník dalších služeb) tvořit obsah protokolu akce (Příloha č. 5 - Protokol akce).
Cenu za další služby zaplatí podnájemce při konečném vyúčtování akce dle čl. VII této smlouvy.

IV.4.

Podnájemce bere na vědomí, že cateringovou společností nájemce je společnost Vyšehrad 2000
a.s., IČ: 61507717, sídlem náměstí Republiky 1090/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 Obecní dům.
Podnájemce má právo využít i jiného caterera, pokud nahlásí tohoto caterera zástupci nájemce
nejpozději do 30 dnů před konáním akce a zároveň splní podmínky nájemce stanovené pro služby
takovéhoto caterera a uzavře s nájemcem sám nebo podnájemcem zvolený caterer samostatnou
smlouvu o podnájmu cateringových prostor tak, jak níže uvedeno. Podnájemce bere na vědomí. že



%“

" ď ,“ Í , ,
Stranač.3

Smlouva č. 0411-2023

nezbytnou podmínkou pro činnost jiných cateringových společností než výše uvedených, v rámci
pořádání akce podle této smlouvy, je časově omezené přenechání podnájmu alespoň jedne přípravny
(místnosti č. 5029 a/nebo místnosti č. 5090) na základě samostatné smlouvy o podnájmu
cateringových prostor ve znění určeném nájemcem, kterou uzavře podnájemce nebo jím zvolený
caterer s nájemcem, a to za smluvních podmínek stanovených nájemcem.

V. Úhrada za podnájem a za služby

Smluvní úhrada za užívání předmětu podnájmu činí 211 500,- Kč bez DPH (dále jen „úhrada za
podnájem“).

Smluvními stranami sjednané Základní služby jsou součástí úhrady za podnájem uvedené shora
v tomto článku smlouvy.

Cena za další služby se stanoví na základě protokolu akce a ceníku dalších služeb uvedených
v Příloze č. 4 a v Příloze č. 5 této smlouvy.

Ke všem shora uvedeným částkám bude nájemcem účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši
(dále jen „DPH'“).

a) Úhrada za podnájem a za základní služby bude vypořádána takto.

í) Část uhrady za podnájem ve výši 148 000,-Kč + DPH bude podnájemcem uhrazena nájemci
dle čl. VI. a VII. této smlouvy.

ii) zbylá část úhrady za podnájem ve výši 63 500; Kč + DPH bude vypořádána započtením proti
vzájemné podnájemce za nájemcem vzniklé z důvodu tímto sjednaného závazku
podnájemce zajišťovat pro nájemce prezentaci formou obchodních sdělení, přičemž
specifikace obchodních sdělení bude upřesněna v medíapla'nu zaslaném prostřednictvím
e-mailové komunikace, přičemž obě smluvní strany vystaví daňové doklady na svá plnění
— podnájemce vystaví fakturu ve výši 63 500: Kč + DPH za plnění dle čl. IX.6. této
smlouvy nejpozději do 28.12.2023. Nájemce vystaví fakturu na část úhrady za podnájem
dle tohoto bodu po uskutečnění podnájmu. Faktury musl mít všechny náležitosti
daňového dokladu a musí být vystaveny na základě a vsouladu správními předpisy
platnými a účinnými vdobě jejich vystavení. Faktury podnájemce budou označeny
„neplatit — barteť', faktury nájemce budou rovněž označeny „neplatit — bartert Smluvní

strany si pohledavky dle tohoto odstavce vzájemně započtou nejpozději 31.12.2023

VI. Jistota

Podnájemce se zavazuje, že na bankovní účet nájemce vtéto smlouvě uvedený uhradí na základě
nájemcem vystavené faktury vtermínu nejpozději do sedmi (7) dnů před konáním akce smluvními
stranami sjednanou jistotu ve výši 100 % částky představující sjednanou úhradu za podnájem (včetně
DPH), tj. celkem částku ve výši 179 080,— Kč, Nezaplatí-li podnájemce jistotu ve stanovené lhůtě. je
nájemce oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s tím, že podnájemce je povinen zaplatit
nájemci za nesplnění tohoto smluvního závazku smluvními stranami sjednanou smluvní pokutu ve výši
rovnající se jistotě bez DPH. V případě, že podnájemce zaplatí nájemci částečné plnění na úhradu
jistoty, je nájemce oprávněn na úhradu smluvní pokuty uvedené v tomto čl. Vl smlouvy jednostranně
započítat takto přijatou část plnění od podnájemce. Jednostranným odstoupením nájemce od smlouvy
nezaniká nárok nájemce na smluvní pokutu a povinnost podnájemce kzaplacení takto sjednané
smluvní pokuty.



Strana 6, 4

Smlouva č. 0-111—2023

Datum splatnosti Částka (CZK) Procenta jistoty

15.12.2023 179 080 100,0

Jistota zajišťuje splnění povinností podnájemce ztéto smlouvy a uspokojení nároků, které nájemci
vzniknou vdůsledku takovéhoto porušení smlouvy podnájemcem. Smluvní strany se dohodly, že
jistota uhrazené Podnájemcem Nájemci podle této smlouvy nebude po celou dobu trvání podnájmu a
jejího deponování na účtu nájemceúročena.

VII. Vyúčtování úhrady za podnájem a za poskytnuté služby —|

VII. 1.

Nájemce vyúčtuje podnájemcem zaplacenou jistotu (čl. VI.) proti dohodnuté úhradě za podnájem,
ceně dalších služeb (čl. V.) a případně odstupnému dle čl, VIII., a to na základě daňového dokladu
(faktury). Případný nedoplatek ztohoto vyúčtování je podnájemce povinen uhradit nájemci ve lhůtě
splatnosti 24 dnů od data vystavení faktury nájemcem za předpokladu, že k doručení faktury

podnájemci dojde do tří dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí splatnost
21 dnů od data jejího skutečného doručení podnájemci. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle
platných právních předpisů.

VII. 2.

Za den zaplacení jakékoli částky, která má být nájemci dle této smlouvy podnájemcemuhrazena, se
považuje den, kdyje příslušná finanční částka připsána na účet nájemce.

V". 3.

Nájemce, jakožto poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s 5 1063 *ákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. v platném znění, tzv. nespolehlivým plátcem,

VIII. Odstoupení od smlouvy zčásti (zrušení podnájmu jednotlivých prostor),
odstoupení od smlouvy jako celku (zrušení plánované akce) podnájemcem

VIII. 1.

Podnájemce je oprávněn kdykoli před dnem zahájení doby podnájmu písemně oznámit nájemci, že
některý z nebytových prostor předmětu podnájmu anebo žádný z nich ve sjednané době nehodlá
využít, a to ať již zjakéhokoli důvodu, a od této smlouvy zčásti nebo zcela odstoupit. V případě, že
podnájemce odstoupí od smlouvy pouze ohledně části nebytových prostor předmětu podnájmu, nemá
toto odstoupení vliv na platnosta účinnost této smlouvy jako celku.

VIII. 2.

Podnájemce je povinen oznámení o odstoupení do 14 dnů ode dne jeho zaslání potvrdit, a to formou
doporučeného dopisu nebo zasláním do datové schránky nájemce s tím, že účinky odstoupení
nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení nájemci Nepotvrdí-Ii podnájemce nájemci oznámení
o odstoupení doporučeným dopisem, má se za to. že podnájemce od smlouvy neodstoupil, a to ani
z části.

VIII. 3.

Pro případ odstoupení podnájemce od smlouvy jako celku sjednaly strany odstupné. Částka

připadající na odstupné se určí ze sjednané úhrady za podnájem a stanoví se takto:

. 100%, pokud písemné oznámení podnájemce bude doručeno v době kratší než 15 kalendářních
dnů před prvým dnem podnájmu dle této smlouvy

o 80 %, pokud písemné oznámení podnájemce bude doručeno v rozmezí 16-60 kalendářních dnů

před prvým dnem podnájmu dle této smlouvy



Strana 5. 5

Smlouva č. 0-111-2023

. 50 %, pokud písemné oznámení podnájemce bude doručeno v rozmezí 61-90 kalendářních dnů
před prvým dnem podnájmu dle této smlouvy

. 10 %, pokud písemné oznamení podnájemce bude doručeno od data podpisu smlouvy do 91
kalendářních dnů před prvým dnem podnájmu dle této smlouvy

Odstupné může nájemce čerpat zjístoty (dle čl. Vl této smlouvy), pokud již byla podnájemcem
alespoň zčásti složena na účet nájemce. Jestliže jistota nebyla dosud ani zčásti složena
podnájemcem na účet nájemce nebo výše jistoty nepokryje stanovene odstupné, nájemce zašle
podnájemci daňový a účetní doklad (fakturu) na příslušné odstupné či jeho rozdíl a podnájemce je
povinen ji uhradit v termínu splatnosti.

VIII. 4.

Pro případ odstoupení podnájemce od smlouvy zčásti (tj. že některý z nebytových prostor předmětu
podnájmu nehodlá ve sjednané době využít) sjednaly strany odstupné (dále jen „částečně
odstupné“). Částka připadající na částečné odstupné se určuje z úhrady za podnájem sjednané za
nebytové prostory předmětu podnájmu, od nichž podnájemce odstoupil a stanoví se ve stejné výši
jako v odstavci VIII. 3. Úhrada částečného odstupného se provede způsobem uvedeným v odstavci
VIII. 3 smlouvy.

|x. Dalšíujednání ]
IX. 1.

Podnájemce bere na vědomí, že pokud jím bude v souvislosti s podnájmem dle této smlouvy
provozována veřejná hudební produkce ve smyslu zák. č. 121/2000 Sb., zákon o právu autorském, o
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), je povinen
oznámit příslušnému kolektivnímu správci (Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním —
OSA) program této produkce ve smyslu příslušných ustanovenl autorského zákona a dále se
podnájemce zavazuje zaplatit veškeré autorské poplatky za takovouto veřejnou produkci ze svého.
Podnájemce odpovídá nájemci za škodu, která nájemci vznikne porušením této oznamovací, jakož i
uhrazovací povinnosti podnájemce.

IX. 2.

Podnájemce se zavazuje dodržovat Obecné povinnosti podnájemců, jak jsou uvedeny v Příloze č. 2
této smlouvy, včetně přísného zákazu kouření (včetně elektronických cigaret) v prostorách Obecního
domu, s výjimkou těch nebytových prostor předmětu podnájmu, které jsou ke kouření vyhrazené a
viditelně označené. Vpřípadě porušení zákazu kouření vpředmětu podnájmu bude podnájemci
účtována smluvní pokuta v částce 2.000,- Kč za každého účastníka akce, který nedodrží tento zákaz,
což bude uvedeno v příslušném protokolu akce. Podnájemce se tuto smluvní pokutu zavazuje zaplatit
nájemci na jeho výzvu. Tímto není dotčeno právo podnájemce na umístění reklamy nebo reklamního
stánku výrobce tabákových výrobků (včetně elektronických cigaret) po dobu podnájmu dle této
smlouvy, avšak za podmínky. že takovéto tabákové výrobky nebudou nabízeny k přímé konzumací
(přímému užití) v prostorách Obecního domu, a to ani prostřednictvím vzorků tabákových výrobků

(včetně elektronických cigaret). V případě porušení povinnosti stanovené podnájemcí v tomto
ustanovení smlouvy se smluvní strany dohodly na povinnosti podnájemce zaplatit nájemci smluvní
pokutu ve výši 50.000,— Kč a podnájemce je povinen tuto smluvní pokutu zaplatit nájemci na jeho
vyzvu.

IX. 3.

Nejpozději do 15.12.2023 se na výše uvedenou adresu nájemce dostaví paní Markéta Kohoutová
jako zástupce podnájemce a spolu s pověřeným pracovníkem nájemce (dále jen „správce“) projednají
konkrétní průběh podnájmu (akce). V případě, že dojde v mezidobí ke změně této osoby, je
podnájemce povinen takovou skutečnost oznámit nájemci písemně. bez zbytečného odkladu. Neučiní—
li tak. nemůže být jiná osoba za jeho zástupce dle tohoto odstavce smlouvy považována.

IX. 4.

Podnájemce bere na vědomí a přijímá, že v případě pořádání jakékoliv akce podle této smlouvy má
nájemce ve Smetanově síni pro svou potřebu trvale vyhrazené prostory označené jako Lóže I., II. 1.



:., Strana 5 6

Smlouva č. 0-111-2023

patro vlevo a Lóže I., II. 1. patro vpravo. Nájemce není povinen k úhradě žádného finančního plnění
podnájemci za tyto prostory po dobu konání akce.

IX. 5.

Podnájemce se zavazuje, že předmět podnájmu bude užívat tak, aby svojí činností neomezí! nad míru
obvyklou činnost nájemce a ostatních podnájemců, jakož i jiných osob užívajících prostory Obecního
domu. Podnájemce v této souvislosti bere navědomí, že akce podnájemce, prokterou si podnájemce
podnajímá předmět podnájmu podle této smlouvy, nesmí zapříčinit to, aby prostory Obecního domu
nebyly přístupné nájemci a/nebo podnájemcům a/nebo jiným třetím osobám, které tyto prostory
využívají ke své činnosti a navštěvují.

IX.6.

Nájemce se na této akci podílí jako jeden z partnerů a vSouvislosti s tím se podnájemce zavazuje
poskytnout nájemci plnění formou vysílání obchodních sdělení ve prospěch nájemce, přičemž
specifikace obchodního sdělení bude upřesněna vmediaplánu zaslaném prostřednictvím e-maílové
komunikace, obchodní sdělení musí splňovat náležitosti dle příslušných všeobecných podmínek
podnájemce a nájemce tímto prohlašuje, že se s těmito všeobecnými podmínkami seznámil a souhlas!
s nimi. Cenu tohoto plnění podnájemce strany sjednaly v čl. V písm. a) bod ii) této smlouvy.

X. Důsledky porušení této smlouvy

Stranyujednaly,že:

X. 1.

poruší-Ii podnájemce hrubým způsobem tuto smlouvu (dojde kpoškozování předmětu podnájmu,
předmět podnájmu bude využíván vrozporu se sjednaným účelem podnájmu apod.) anebo
nepřevezme či nepředá nájemci předmět podnájmu nebo odmítne podepsat předávací protokol, náleží
nájemci smluvní pokuta ve výši 20 % jistoty dle čl. Vl. této smlouvy.

X. 2.

je-Ii podnájemce v prodlení s úhradou faktury vystavené nájemcem podle článku VII, této smlouvy,
náleží nájemci smluvní pokuta ve výši 005 % z dlužné částky za každý den prodlení.

XI. Odstoupení nájemce od smlouvy

Nájemce je oprávněn od smlouvyjednostranněodstoupit:

XI.1.

vyskytne—lise v objektu nebo vpředmětu podnájmu technická anebo jiná závada, která znemožňuje
podnájem těchto prostor kúčelu, kterýstrany v této smlouvě, resp.její Příloze č. 1 sjednaly,

XI. 2.

nedostavI—Ii se zástupce podnájemce k nájemci do doby dohodnuté v článku IX. 3. této smlouvy a ani
v náhradním termínu, který mu pro tento případ nájemce písemně oznámí,nedohodnou—lise strany
jinak.

XI. 3.

poruší-li podnájemce přes předchozí (a to i ústní) výzvu nájemce tuto smlouvu hrubým způsobem
(dojde kpoškozování předmětu podnájmu nebo předmět podnájmu bude využíván vrozporu se
sjednaným účelem podnájmu, podnájemce anebo osoby, které se v předmětu podnájmu nacházejí,
poruší povinnosti stanovené v Obecných povinnostech podnájemců, apod.). Vtomto případě je
podnájemce povinen na výzvu správce okamžitěpředmětpodnájmu bez zbytečného prodlenívyklidit.

XI. 4.

poruší—li podnájemce svoji povinnost uvedenou v článku IX. 5 této smlouvy.



. _
,“

„
;, _ -' “f

.
34“ ' *Í% *

_ '“ Stranač. 7

Smlouva č. 0-111-2023

XI. 5.

Okamžikem doručení oznámení () odstoupení se tato smlouva ruší. Nezanikají pouze ta práva a
povinnosti smluvních stran, u kterých tak stanoví zákon anebo u kterých z této smlouvy vyplývá, že
mají trvati nadále (povinnost úhrady za podnájem za dobu trvání podnájmu, nárok na odstupné, nárok
na zaplacení smluvní pokuty apod.). V případě, že dojde k odstoupení nájemce dle článku XI. 1. této
smlouvy, vrátí nájemce podnájemci do 10 dnů jistotu v celé její výši na účet podnájemce dle článku |.
této smlouvy stím, že tímto budou mezí smluvními stranami této smlouvy vypořádány veškeré
vzájemné nároky vyplývající z takovéhoto ukončení smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení ]

Xll. 1.

Dohoda stran o změnách této smlouvy, týkající se předmětu podnájmu, účelu a doby podnájmu, výše
a splatnosti úhrady za podnájem, musí být učiněna písemně a bude tvořit dodatek této smlouvy.

XII. 2.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti
dnem jejího uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.

XII. 3.

Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s celým textem této smlouvy, včetnějejích příloh
(s výjimkou Přílohy č. 5— Protokol akce, která bude přiložena ke smlouvě později), kterýjejím jasný a
srozumitelný, a že si nejsou vědomý žádných právních překážek, které by uzavření této smlouvy
bránily nebo způsobovaly její neplatnost. Strany zajistily provedení veškerých úkonů nutných k
uzavření této smlouvy a smlouvu podepisují jejich oprávnění zástupci.

XII. 4.

Smluvní strany prohlašuji, že ujednání této smlouvy uvedené v čl. V této smlouvy, týkající se smluvní
úhrady za podnájem a její výše, jakož i ustanovení čl. VI této smlouvy, týkající se jistoty a její výše, a
text Přílohy č. 1 této smlouvy považují smluvní strany za obchodní tajemství, které je kterákoli
smluvní strana oprávněna zveřejnit jine třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé
smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí stím, že údaje (dále jen „metadata“),
tvořící předmět obchodního tajemství tak, jak shora uvedeno, budou vyloučena z uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. vplatném znění. Tímto však není
dotčeno uveřejnění těchto metadat v registru smluv, uveřejní-Ii je Nájemce jako opravu podle 5 5 odst.
7 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí
nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená
metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

XII. 5.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu. Podnájemce obdrží jedno
(1) vyhotovení smlouvy, dvě (2) vyhotovení smlouvy obdrží nájemce.



Strana č. 8

Smlouva č. 0-111-2023

Přllohy:

1 Specifikace předmětu, účelu a doby podnájmu, úhrady za podnájem
2 Obecné povinnosti podnájemců
3 Kopie výpisu podnájemce z obchodního rejstříku nebo kopie zakládací (zřizovací) listiny nebo

kopieživnostenského oprávnění
4 Ceník dalších služeb
5 Protokol akce—vzor
6 Plánek míst Smetanovy síně

UPM“

O<

(><

O<

Nájemce: Podnájemce:

V Praze dne

Obecní dům, a.s. Český rozhlas

Mgr.VlastimilJežek '? ' ' MgA.Jakub Čížek

předseda představenstv'e ředitel SOČR

„A
Obec ídům, a.s.

Mgr. Jan Lacina

místopřed eda představenstva



H
„
„

283

13350

mmomsoáo

Em.?IodĚ

Ema

EĚ

__Smgn

.ÉwNĚŠ

mši

mEUmM>

ŠŠŠ

usmo

„m

Emštom

mm

mmom.msm3

EmcĚoU

_Emšm

_EwmčmNmm

\

mms?

cc.mHmmmN

ŠŠŠ

8.325

86

ooeoomSN

„Emšm

3.382

ŠM

oŠŠaN

8.833

„Š

85

3833

8632

c_m

NĚEÉI

893.365

š
%

měcswčm

.H

2%

Emwcg

cc.mommm

„ŠM

8.8%;

8.8ch

„Š

86

8532

oodmmmm

c_m

w>o=__„_o_._

892.855

č

220%

.
c_m

m>o=2mEm

.H

a_mm

Emacs:

=Ě

wšuť

$

1%

:Ě

N2—

$

!

m>m_m

sžocumÉN

EEŠQÉN

ĚÉŠW—

SNmm

ŠĚ—Qmšeon—

2835

Emčou

_.__„_n_

mžmmu

53:3

E328

Eau

38

MNONNHNNmuV—m

„čce—

MSNNHNN„%

ŽE

8%

EEE

„EE

EEA

Em

22.525

8%

EEE

SŠ

tagze:

m<.__._No„_

tam.“

8%

Eco

mc:

wEov

E_Emao

>

„385

::..—aš.:—

Ewaouožwš

o

„„A—NASA.

.W

w>=o_Em

$_
5

22.





Příloha č. 2
smlouvy o krátkodobémpodnájmu prostor vObecním doměv Praze

Obecné povinností podnájemců

!.
Zástupci smluvních stran

. Ve vztahu ke krátkodobým podnájemcům prostor nacházejících se v Obecním domě (dále jen „předmět podnájmu“)
zastupuje nájemce odpovědný pracovník nájemce (dále jen “Správce“), který je po dobu podnájmu (konání akce)
podnájemci k dispozicipředem dohodnutým způsobem (telefon, paging atd.) uvedenýmvProtokolu akce.

. Podnájemoe zastupuje Zástupce (viz smlouva čl. IX. 4.) nebo osoba, která se správci prokáže pověřením vystaveným
osobou oprávněnou podnájemce zavazovat.

. Na Správce se Zástupce obrací ve všech záležitostech ohledně předmětu podnájmu a zařízení, která převzal
podnájemce do užívání spolu s předmětem podnájmu.

. Správce je rovněž osobou oprávněnou provádět kontrolu předmětu podnájmu a osobou oprávněnou udělovat Zástupci
pokyny dle uzavřené podnájemní smlouvy (zejména této přílohy) a další pokyny, je-Ií to nutné k odvrácení hrozící škody
na zdraví, majetku a životním prostředí anebo minimalizaci škodyjiž vzniklé.

||.
Protokol akce

. O předání a převzetí předmětu podnájmu a o průběhu doby podnájmu (konání akce) se sepisuje protokol (dále jen
„Protokol akce“). V Protokolu akce jsou uváděny veškeré potřebné či stranami vyžádané skutečnosti, a to zejména
přesný čas, kdy podnájemce předmět podnájmu převzal respektive odevzdal zpět nájemci, jeho stav a vybavení, jakož i
zda je předmět podnájmu uspořádán dle přílohy č. | této smlouvy. Vprotokolu akce jsou dále uváděna veškerá
poškození mobiliáře, výzdoby sálů, stavebních prvků a vybavení (zařízení) sálů. V tomto případě se rovněž poznamená
čas zjištění škody, popis poškození a příčina poškození a stanovisko podnájemce k rozsahu a způsobu vzniku škody.

. Osoby, které Protokol akce sepisují a provádějí do něj záznamy, budou uvedeny vždy vjeho záhlaví, Protokol akce
podepisuje za nájemce Správce a za podnájemceZástupce. V případě rozdílných stanovisek těchto osob v některévěci,
uvádějí se do Protokolu akce obě stanoviska, pňčemž pro neodkladné řešení situace je rozhodující stanovisko Správce a
Zástupce je povinen jeho pokyny respektovat.

HI.
Vstup do předmětu podnájmu

Zástupce je povinen před začátkem akce převzít od Správce předmět podnájmu a potvrdit jeho připravenost písemně
v Protokolu akce. Po skončení akce je Zástupce povinen opět předmět podnájmu protokolárně předat zpět Správci. Pro
přesné časové určení doby podnájmu je závazný pro obě strany čas převzetí a předání uvedenýv Protokolu akce.
Předmět podnájmu na žádost Zástupce otevírá a uzavírá Správce, vpřípadě, že podnájemce požaduje uzamykání
předmětu podnájmu v průběhu akce (přestávky apod.) provádí se o tom zápis do Protokolu akce. Po uzamčení prostor
Správce zajistí okamžité zapnutí systému EZS (elektronický zabezpečovací systém) v předmětu podnájmu. Takto
zajištěný předmět podnájmu bude otevřen podnájemci Správcem pouze za přítomnosti Zástupce. Věci ponechané
podnájemcem vtakto uzavřených prostorách převezme dle soupisu pňpraveného podnájemcem pň uzamčení prostor
Správce, který je pň otevření prostor předá zpětZástupci.
Podnájemce je povinen umožnit nájemci, Správci nebo osobám jím pověřeným vnezbytných případech na požádání
vstup do předmětu podnájmu. Nájemce je dále oprávněn do předmětu podnájmu vstoupit i bez souhlasu podnájemce, a
to v případě havárií nebo je-li to nutné k odvrácení hrozící škody na zdraví, majetku a životním prostředí anebo
minimalizaci škody již vzniklé. Totéž platí, bude-li pro objekt vyhlášen jeho ostrahou požární nebo bezpečnostní
poplach.

IV.
Kontrola předmětu podnájmu, činnosti podnájemce a ohlašovací povinnost

. Podnájemce je povinen umožnit Správci včetně osob, které ho doprovázejí vstup do předmětu podnájmu, za účelem
kontroly plnění povinností podnájemce stanovených ve smlouvě a v této příloze, nesmí tím být však narušena nebo
omezena činnost podnájemcev předmětupodnájmu.

. Podnájemce je povinen odstranit nedostatky zjištěné Správcem při kontrole předmětu podnájmu, a to ve lhůtě jím
stanovené. Vpřípadě nesplnění této povinnosti podnájemcem, je Správce oprávněn dát podnájemcí pokyn
kokamžítému a úplnému vyklizení předmětupodnájmu podnájemcem ijeho návštěvníky.



.“ PodnájemcejepovinenposkytnoutSprávcijakékolijímvyžádanéinformacetýkajícíse předmětupodnájmu,popř.
informacesouvisejícísjehočinnostivněm.

4. Podnájemcejepovinenchránitpředmětpodnájmuvčetnějehovýzdobyamobiliářejakož iostatníhomajetkunájemce
předrozkrádáním,poškozením,zničením,ztrátounebozneužíváním a okamžitěnahlásitSprávciveškerézjištěné
nedostatkynebopoškození.OznámenípodnájemcebudezaznamenánodoProtokoluakce, kdeZástupce uvede
všechnyokolnostítohokteréhopřípadu,kteréjsoumuznámy.

V.
Bezpečnost aochranazdraví při práci vObecnímdomě

Hlavnímcílemzajišťováníbezpečnostiaochranyzdravípňpráci(dálejen„BOZP"jvObecnímdomě(dálejen „OD“) je
předcházetneboomezovatn'zikaohrožujícíživotyazdravízaměstnanců,

2. Nájemce&podnájemcejsoupovinni seprostřednictvímsvýchzástupcůvzájemněinformovaton'zicíchavzájemně

:::—w

spolupracovatpňzajišťování BOZP a pňzajištěníbezpečného,nezávadného a zdravíneohrožujícíhopracovního
prostředíprozaměstnance,kteříplní vprůběhudobypodnájmu(konáníakce)pracovníúkolyv prostoráchOD.
Podnájemcejepovinenvprůběhukonáníakcedodržovatpokynynájemce(tj.bezpečnostníhotechnika,technikůsálů,
zaměstnancůobchodníhooddělení,zaměstnancůelektroúdržby,kteří majíodbornouzpůsobilostpro práci na el.
zařízeních).Zaměstnancipodnájemcevčetnědalšíchosob,kteréplní vpředmětupodnájmua vostatníchprostorách
ODpracovníúkolyvprůběhudobypodnájmu(konáníakce),nesmizasahovatdoprovozujevištníchtahů,používatbez
obsluhyzaměstnancůnájemcejevištnístolyanákladnívýtah,zasahovatdorozvodenel.energieaprovizornípřipojení
elektrospotřebičůa instalaciprodlužovacihovedeníprovádětpouze za asistencezaměstnancůelektroúdn'byOD.
Voblastipožárníochranyjsoudálepovinniakceptovatveškerározhodnutípožárníhotechnika,velitelea členůpožární
preventivníhlídkyOD.

VI.
Obecnáustanovení

Vpředmětupodnájmuplatízákazkouření.Podnájemcejepovinennatutoskutečnostupozornitvšechnynávštěvníky&
dalšíosoby,kterésevpředmětupodnájmunacházejísesouhlasemnebovědomímpodnájemce.
Vpředmětupodnájmuneninájemcidovoleno:
- prováděníjakýchkoliúprav,kterébymohlyznamenatújmunajehoarchitektonickémčiprovoznímvzhledunebo

způsobitškodyna jehovybavenínebozařizení. To se týkázejménaupevňovánítransparentů,polepovánískel,
obkladůapod.

- pňkoncertechzabodávatbodcehudebníchnástrojů(např.kontrabasůa violoncell)dopódiaSmetanovysíně,
SladkovskéhoaGrégrovasálu

- stěhováníčijinámanipulacesmobiliářemvpředmětupodnájmu
- stěhovánípřevzatéhovybavení(zařízení)
- instalacejakýchkolitechnickýchzařízenípodnájemce,výzdobyapod. bezsouhlasunájemceapřítomnostijeho

odpovědnéhopracovníka.
.Umíst'ovatreklamníčiinformačnímateriályvjakékolivjejíchforměmimopředmětpodnájmujezakázáno.
Nájemceneodpovídápodnájemcianitřetímosobámzaztrátunebokrádežjejichvěcízpředmětupodnájmupokudtento
nebylSprávcemprotokolárněpřevzat(čl. Ill.odst.2. tétopřílohy).
Podnájemcejeoprávněnprovádětvpředmětupodnájmupouzečinnost,kteráodpovídáúčelupodnájmu.Neníoprávněn
prováděttakovoučinnost,kterábyztížila,čiznemožnilaužíváníjinýchprostorv ODanebomohlazpůsobitújmunájemci
nebotřetímosobám.
Podnájemcejepovinenzachovávatčistotuvpředmětupodnájmua vzařízení,kteréspolu snimužívá.
Podnájemcelikvidujepouze běžnýodpadvhodný zhlediskabezpečnostia hygieny.Předmětpodnájmunesmí být
užívánzpůsobem,kterýmbyvznikljinýodpad
Podnájemcejepovinenpňskončenípodnájmuodevzdat Správcipředmětpodnájmuvestavu,vekteremhopřevzal
spňhlédnutímkjehoběžnémuopotřebenía zároveňjepodnájemcepovinenodstranitzpředmětupodnájmuveškeré
svojevybavení,dekoraceaprázdnéobaly,tak, abymohlbýtprovedenběžnýúklidpo akci.



OBECNÍ DÚM

Příloha č. 4

6©©o©e©©o©o©o© Ceník služeb a techniky ©o©o©o©©©©o©o©
v Obecním domě v roce 2023

povinné služby - ostraha a požární dohled

Personálo? , „ „ „-..???ÉÉ.. EÉÉBŘĚDP'Z'..
_Ostraha-povinné ,_„ „ „„„,__„ „ , „ „„ „hqdingvai

„EWLQQWQDÍK—EQÉQL . „ „, „ hodinová
wLe_kařikýdozor „„ , , d „SL
Osv „ „ „__ , „3999953

Íššínářka "Í ] ' Í 'Í'„_Š“ÍÍ;ÍÍ„b.99incw_á, _
abšhemakce, „ ., . . h á

!PcJenvyu meilwžchíraí, ,iSĚúh—lásš bbřĚením reportážnífOtQQLéĚŠÍ__„_„;_

ff - „ . .. $?me _
,l/Yl'f'FÍÍEQÍŠTLÍ„_„„„
Pausal - noční příprav Smetanoyy síně*

„_EM— denní říravaěmgtaaqwáně*

* dle časových možností

Inzerce na webových stránkách Obecního domu — kontakt: Lenka Čechová — tel. 420 222 002 107
Výlep plakátů
Prohlídky sálů Obecního domu

Obecní dům, a.s., nám. Republiky 5, Praha 1, www.obecnidum.cz
Tel.: +420 / 222 002 129, 125, 166 / e—maíl: pronajmy©obecnidum.cz 1/4



OBECNÍ DÚM

Příloha č. 4

o©o©o©oo©o©o©o Ceník služeb a techniky Goooóoóóoóoóoó
v Obecním domě v roce 2023

povinné služby — ostraha a požární dohled

Ozvučení sálůa_foyer “__Sazba Cena bez DPH

Smetanovasíň _ _ _ ______ __ „_____ _
denní _ _ 22000Kč

Smetanovasíň-krátkéozvucení __ _ _ __ _ __W________„_ jednorázolé _____w5__5_00K_č__
Smstémvaáíň-dQZVUCenílóží \ „ . „ „ .. „ . ...dšflní.„ „„.„2200Kč_„.
„SladlsgjaákýsáL„ „ , „ „ „„ „ „si_egní

S_Ia kgyíkéhoaž Grégrův_sál __
'

„Gr.„sxýygál „„Bregrůvsál
Rambamsál.

_PFL'DÉĚQEkýšái
Orientální salonek
C_ukráma_ _ ___
F9)'_€f_2123tf3 „ „ „mmm „„

Připojení vlas_t_nítechni_kyke zdrojům 0_D

_etanovasí
Sladkovskeho_s__á|
SladkovskehoažG_régrůvsá|_

_Grégrův sál___
_R__iegr_ův_s_ál___
_Palackéhos_ál_ _
Prlmatorskxsal

„ „ ,. , _ _ „- „„ „._ ZŠČŠĚ
_Jídejna ,. . . „ _„„

'
„_ „ TQÉKĚ

Centralnlsatna
_ __ _ , » _„ _,__ , „„ 1 100K?

„Projekčnítechnika Sazba Cena_bez_DPH
Deti ojektorcásioXJV100_V\_/ 0Ansí(předníproj_ekce) _ __ denní _

1000 Kč
DataplgjektorPanasonicPT___VW530,5000An51(prednl/zadmprojekce) „„ ___M __ denni _ ___ __1200_K_č

,DěIěFLTEJÉkEOIPěUĚSOUÍEĚQMŠŠPřĚŠDIPrqiekse).„_„-, _ „ „mw ,.den_ní„_.„_,._„_„BQQKČ
„Notebqok „W , „ _ „ .. , „.def—m; „___5_00Kč

1_ks/denní _ ___w_9_00Kč

_ denní
1ks_/g',e.án_i

Scénická světla Sazba Cena bez DPH

„BeíektgrřbmoooA04ABALvč3tněítgtívu;5„ké„_.„ „ „ ,;1_k_5,/„dfennf,„ „žšóKčýAvčetně statjygízk_s__ _ ]ks/de ____500K_č_

Obecní dům, as., nám. Republiky 5,Praha1, www.obecnidum.cz
Tel.:+420 / 222 002 129, 125, 166 / e-maíl:pronajmy©obecnidum.cz 2/4



Ž/

v

OBECNÍ DÚM

Příloha č. 4

o©o©o©oo©o©o©o Ceník služeb a techniky ©o©o©o©6©©oóo©
v Obecním domě v roce 2023

povinné služby — ostraha a požární dohled

Reproduktorové sous_t_avy __ _ __ __ 532123 _Cena_bezDPI_-l

_Repro systémNEXOGE98+ odposlech _ ___ __ ____ _____ _ _ ___dgnhí __
_R_e__g[o___soust_a_vaYAMAHA_MŽ_6_OS—4ks __ __ _____ _ ____ __1_ks/denní_

_Re_p_r_o_mggítg H/-\_DBR1_(_)799w_-4ks____
__R_e_pr_o_D_BTECHNOLOGIES CRQMO+

ReproDTECHNOLOGIESovxo f_gk;

Mikrofony— dynamické mikrofony
__ _ _ _

Sazba Cena bez DPH
__

„. „2549534130.0 . . _. „„,__1„l.<_s_/si_eg„r1í_„-„
M___ikrop_o_rt_Sennheiser handG3Ě\_A_/_1_90_:_2_k_g_____ ______ _ 1 ks/denní

„
Mikrofon Sennheiser_h_lavovýG4 EW 300— 2 ks __ 1 ks/denní

__MikrofonSennheiser hlavovýG3 EW100— 2 ks
Dynamický mikrofon (Sennheiser, Shure)— 36 ks

_
Kondenzatorovy mikrofon (_S__e_nnheíser,AKG)_—_20 ks

Mi_x_ážnípu_It__y Sazby_ ___C_e_nabez QPH

_ Mlxaznlpult Soundcraftómono
_ _____ _ __ _ _

denní
___ __

500 Kč

Mižažní pult Šoundcrářt 24mono * .

_M_ix_ážní p_u1t__YAMAH__ACL—3
Mi|xážní EultYAMAHAQ
MlxaznlpultA|I_en___&H__eat_h_G__L___80_

Nábyteka ostatní Sazba Cena bez DPH

.s_smg
__

250Kč

„_„._3„QQQJSŠ.„

Cena bez DPH_

__ jednorázová 3 250 Kč_

. .--..__ „,Jggapxěšqyí„__ „2,900Kč
jednorázová 2 500 Kč
Q-Mdšnlní

___ __
„

Obecní dům, a.s., nám. Republiky 5, Praha 1, www.obecniduma
Tel.: +420 / 222 002 129, 125, 166 / e-mail: pronajmy©obecnidum.cz 3/4



OBECNÍ DÚM

Příloha č. 4

©©©o©©©©©©©6©© Balíčkové ceny služeb ©©©©©©©©©©©©©©
v Obecním domě v roce 2025

povinné služby - ostraha a požární dohled

Balíček osvětlení — Smetanova síň
Typ akce: konference, koncerty, plesy, společenské večery

Poskytovaná_technika
JB_Lí_g_htín A12RG ks

JB_Li_g_ř_1_t__íng____A
12TW_hi_t_e—4 ks

__JB___Li_ght___i_ng_Á_ T hlfne—4_ks
_JBLíghti ng P8_L_E_D_CMY spot_—8__ks

,.„DgighgngP?ÍLEDCMYSROP-2ks
Varxasan7—4ks
thurehght MH 840—8 ks
Stran Bambino5kw—4 ks

A_l_)_B_SH295- 2ks

Je možné využít i vlastníobsluhu sledovacího spotu po zaškolení našimi zaměstnanci

Balíček ozvučení - Smetanova síň

Egskytpvaháte__c_|_1_l_1_ika_

íNEX_OSTM—M2890,NEXOšT ___

Balíček ozvučení- Sladkovského a Grégrův sál

___Poskytovanáteanikg ___
O_z_vuč_e__ní—HK Audio + mixážníp_ult_YAMAHA QL1_

____S__tage_bo><__,NĚXOzesí_|ov

Obecní dům,a.s.,nám. Republiky 5, Praha 1, www.obecníduma
Tel.: +420 / 222 002 129, 125, 166 /e-mai1: pronajmy©obecnidum.cz

Cena bez BEH

Ma ŠĚDĚPFÉ93576
denní
denní

de_n_n_í_

Demi
denní
_dghní

_______
_c_e|k_e_m_

"
660_Q_K__č

4/4



PROTOKOL AKCE
NÁJEMCE

OBECNÍDÚM a.s.

osami DÚM

PODNÁJEMCE

ZÁSTUPCEOBCHODNÍHOODDĚLENÍ: ČÍSLOSMLOUVY:

TECHNIKPROVOZUSÁLÚ: ZÁSTUPCE PODNÁJEMCE:

NÁZEVATYPAKCE

ZAČÁTEK PŘÍPRAVY: ZAČÁTEKAKCE: KONEC AKCE:

NÁZEVPŘEDÁVANÝCHPROSTORPODNÁJEMCÚ:

DATUM, ČASPŘEDÁNÍPROSTOR:

SLUŽBYVYUŽlTÉPODNÁJEMCEM:

Mobiliář dle požadavků klienta:
Hudební produkce:

PROSTORYPŘEDALTECHNIKPROVOZUSÁLÚ: PŘEVZALPODNÁJEMCE:

ZJIŠTĚNĚZÁVADYPŘIPŘEVZETÍPROSTORpo AKCI: POPISAPŘÍČINAPOŠKOZENÍ,ČASZHŠTĚNÍ:

DATUM AČASPŘEVZETÍPROSTOR
PROSTORPŘEVZALTECHNIKPROVOZUSÁLÚ: PŘEDALPODNÁJEMCE:





„ SMETANOVA SÍN
OBECNÍHO DOMU
V PRAZE

PŘÍZEMÍ+LOŽEPŘÍZEMÍ
792+ 60 = 852

BALKON + LOŽE 1. PATRO
171 + 100 = 271

STÁNÍ=40

EMPORA : 96

30
míst

LOZE
1.PATRO PŘÍZEMÍ

LóŽE

VLEVO VLEVO

KAPACITA OBSAZENOSTI
CELKEM: 1259 míst

PŘÍZEMÍ

naanan mamma
ll nanannm m

naananmmn
nnanannaammn
naannlannnmm
nannann-ammn
nlmnnnnnmm

naanannaa mm
DBBBBBEBB mm

10 nalnananmmm
naanann mm u
nannannnnmmts
nnannnnnanmm

.annaan ammn
5 naanaanaanmm
16 nananannnmmn

muom—uN-c

o

bun..

n. na nnannmmn
nannnnmmm

m na naannnmmn
nnnannanmmm

20 naanannmmmm
:! nnanananammn
11 naanan Alman
23 nnanannnnm m
24 II BIB nnnmmm
25 II annnnnmm

annaammm
anann-ammn

nanaanaammm
29 na naannnmmm
3" nannaanaammm
31 nannannanmm
31 naananaammm

PŘÍZEMÍ

„,Ii
'

m' n u »n

& mmmammmmmm |
mmmnmmmm

mmmnmmmmmm m
mmmmmmmamamm
mlmmmmmmnam
nmmmnmmammmam
mmmnnmmmm Em
mmmmmmmmmmmm

mmmmmm mamma
a mam mammmnm

mmmmamnmaam “

mmm mnmmmm “

mm mmnmmamm 15
m mmmmmmmnmm '6

mmmammmnmnmn m
mmmmmm .mnmm "

mmmmm-m
mnm examining: 26

mmma-m

mm mmmmmml 3“
mmmammmnmama 3'
mmmmmmmmnmm 31

30
míst

a ,

cwwb

„„

;

4
u
6
a

II. v.
GB
ua VL

ua
na

a.“L

gumu

LOŽE
PŘÍZEMÍ
VPRAVO

LOŽE
1.PATRO
VPRAVO

792
míst




